
442
PRAGS - NIEDERDORF - TOBLACH - (VIERSCHACH)

BRAIES - VILLABASSA - DOBBIACO - (VERSCIACO)
10.12.2017-08.12.2018

TÄGLICH

Pragser Wildsee  ab

St. Veit, Oberhaus

Schmieden, Kirche

Säge

Niederdorf, Von-Kurz-Pl.  an

 nach Franzensfeste  ab

 nach Innichen  ab

Niederdorf, Camping

Toblach, Busbahnhof

Innichen, Außerkirchl C

Innichen, Pflegplatz C

Vierschach C

X

6.35

6.40

6.43

6.50

7.00

7.00

6.52

6.58

S

7.05

7.10

7.13

7.20

7.30

7.30

7.22

7.28

7.35

7.40

7.43

7.50

8.00

8.00

7.52

7.58

1

8.05

8.10

8.13

8.20

8.307

8.30

8.22

8.28

8.31

8.35

8.40

8.43

8.50

9.00

9.00

8.52

8.58

9.06

9.11

9.18

1

9.01

9.05

9.10

9.13

9.20

9.307

9.307

9.22

9.28

9.31

9.35

9.40

9.43

9.50

10.00

10.00

9.52

9.58

10.06

10.11

10.18

1

10.01

10.05

10.10

10.13

10.20

10.307

10.307

10.22

10.28

10.31

10.35

10.40

10.43

10.50

11.00

11.00

10.52

10.58

1

11.01

11.05

11.10

11.13

11.20

11.307

11.307

11.22

11.28

11.31

11.35

11.40

11.43

11.50

12.00

12.00

11.52

11.58

12.31

12.35

12.40

12.43

12.50

13.00

13.00

12.52

12.58

13.31

13.35

13.40

13.43

13.50

14.00

14.00

13.52

13.58

Lago di Braiesp. 

S. Vito, Oberhaus

Ferrara, Chiesa

Segheria

Villabassa, P.zza Von Kurza. 

 per Fortezzap. 

 per S. Candidop. 

Villabassa, Camping

Dobbiaco, Autostazione

S. Candido, S. SepolcroC

S. Candido, P. MagistratoC

VersciacoC

TÄGLICH

Pragser Wildsee  ab

St. Veit, Oberhaus

Schmieden, Kirche

Säge

Niederdorf, Von-Kurz-Pl.  an

 nach Franzensfeste  ab

 nach Innichen  ab

Niederdorf, Camping

Toblach, Busbahnhof

Innichen, Außerkirchl C

Innichen, Pflegplatz C

Vierschach C

1

14.01

14.05

14.10

14.13

14.20

14.307

14.307

14.22

14.28

14.31

14.35

14.40

14.43

14.50

15.00

15.00

14.52

14.58

15.06

15.11

15.18

1

15.01

15.05

15.10

15.13

15.20

15.307

15.307

15.22

15.28

15.31

15.35

15.40

15.43

15.50

16.00

16.00

15.52

15.58

16.06

16.11

16.18

1

16.01

16.05

16.10

16.13

16.20

16.307

16.307

16.22

16.28

16.31

16.35

16.40

16.43

16.50

17.00

17.00

16.52

16.58

1

17.01

17.05

17.10

17.13

17.20

17.307

17.307

17.22

17.28

17.31

17.35

17.40

17.43

17.50

18.00

18.00

17.52

17.58

18.31

18.35

18.40

18.43

18.50

19.00

19.00

18.52

18.58

Lago di Braiesp. 

S. Vito, Oberhaus

Ferrara, Chiesa

Segheria

Villabassa, P.zza Von Kurza. 

 per Fortezzap. 

 per S. Candidop. 

Villabassa, Camping

Dobbiaco, Autostazione

S. Candido, S. SepolcroC

S. Candido, P. MagistratoC

VersciacoC

1 vom 24.6. bis zum 16.9.
dal 24.6 al 16.9

7 entfällt am Samstag, Sonn- und Feiertag ab 3.4.
sospeso il sabato e festivi dal 3.4

S an Schultagen
nei giorni scolastici

X an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

C vom 24.12. bis zum 2.4.
dal 24.12 al 2.4

442
(VIERSCHACH) - TOBLACH - NIEDERDORF - PRAGS

(VERSCIACO) - DOBBIACO - VILLABASSA - BRAIES
10.12.2017-08.12.2018

TÄGLICH

Vierschach C

Innichen, Pflegplatz C

Innichen, Außerkirchl C

Toblach, Busbahnhof

Niederdorf, Camping

 von Franzensfeste  an

 von Innichen  an

Niederdorf, Von-Kurz-Pl.  ab

Säge

Schmieden, Kirche

St. Veit, Oberhaus

Pragser Wildsee  an

X

7.01

7.07

6.59

6.59

7.09

7.16

7.19

7.24

S

7.31

7.37

7.29

7.29

7.39

7.46

7.49

7.54

8.01

8.07

7.59

7.59

8.09

8.16

8.19

8.24

8.29

1

8.31

8.37

8.29

8.297

8.39

8.46

8.49

8.54

8.59

9.01

9.07

8.59

8.59

9.09

9.16

9.19

9.24

9.29

1

9.31

9.37

9.297

9.297

9.39

9.46

9.49

9.54

9.59

9.42

9.49

9.53

10.01

10.07

9.59

9.59

10.09

10.16

10.19

10.24

10.29

1

10.31

10.37

10.297

10.297

10.39

10.46

10.49

10.54

10.59

10.42

10.49

10.53

11.01

11.07

10.59

10.59

11.09

11.16

11.19

11.24

11.29

1

11.31

11.37

11.297

11.297

11.39

11.46

11.49

11.54

11.59

12.01

12.07

11.59

11.59

12.09

12.16

12.19

12.24

12.29

A

13.01

13.07

12.59

12.59

13.09

13.16

13.19

13.24

13.29

14.01

14.07

13.59

13.59

14.09

14.16

14.19

14.24

14.29

VersciacoC

S. Candido, P. MagistratoC

S. Candido, S. SepolcroC

Dobbiaco, Autostazione

Villabassa, Camping

 da Fortezzaa. 

 da S. Candidoa. 

Villabassa, P.zza Von Kurzp. 

Segheria

Ferrara, Chiesa

S. Vito, Oberhaus

Lago di Braiesa. 

TÄGLICH

Vierschach C

Innichen, Pflegplatz C

Innichen, Außerkirchl C

Toblach, Busbahnhof

Niederdorf, Camping

 von Franzensfeste  an

 von Innichen  an

Niederdorf, Von-Kurz-Pl.  ab

Säge

Schmieden, Kirche

St. Veit, Oberhaus

Pragser Wildsee  an

1

14.31

14.37

14.297

14.297

14.39

14.46

14.49

14.54

14.59

15.01

15.07

14.59

14.59

15.09

15.16

15.19

15.24

15.29

1

15.31

15.37

15.297

15.297

15.39

15.46

15.49

15.54

15.59

15.42

15.49

15.53

16.01

16.07

15.59

15.59

16.09

16.16

16.19

16.24

16.29

1

16.31

16.37

16.297

16.297

16.39

16.46

16.49

16.54

16.59

16.42

16.49

16.53

17.01

17.07

16.59

16.59

17.09

17.16

17.19

17.24

17.29

1

17.31

17.37

17.297

17.297

17.39

17.46

17.49

17.54

17.59

18.01

18.07

17.59

17.59

18.09

18.16

18.19

18.24

18.29

19.01

19.07

18.59

18.59

19.09

19.16

19.19

19.24

VersciacoC

S. Candido, P. MagistratoC

S. Candido, S. SepolcroC

Dobbiaco, Autostazione

Villabassa, Camping

 da Fortezzaa. 

 da S. Candidoa. 

Villabassa, P.zza Von Kurzp. 

Segheria

Ferrara, Chiesa

S. Vito, Oberhaus

Lago di Braiesa. 

1 vom 24.6. bis zum 16.9.
dal 24.6 al 16.9

7 entfällt am Samstag, Sonn- und Feiertag ab 3.4.
sospeso il sabato e festivi dal 3.4

S an Schultagen
nei giorni scolastici

X an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

A fährt an Schultagen außer Dienstag
nicht über die Haltestelle Toblach
St. Johannesstraße
nei giorni scolastici escluso martedì
non effettua la fermata di Dobbiaco
Viale S. Giovanni

C vom 24.12. bis zum 2.4.
dal 24.12 al 2.4

Zusätzliche Fahrten an Schultagen: 13:01 (Mo, Mi, Do, Fr) und 16:01 (Di, Do) Toblach - St. Veit und 12:40 (Mo, Mi, Do, Fr) Schmieden - St. Veit
Ulteriori corse nei giorni scolastici: 13:01 (lu, me, gi, ve) e 16:01 (ma, gi) Dobbiaco - S. Vito, 12:40 (lu, me, gi, ve) Ferrara - S. Vito
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